
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.04.2019 № 327  
 

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета городского округа 

Стрежевой за 1 квартал 2019 года 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Положения о бюджетном процессе в 

городском округе Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа 

Стрежевой от 02.10.2013 № 392 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета городского округа 

Стрежевой за 1 квартал 2019 года согласно приложениям к настоящему 

постановлению. 

2. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 

(Дениченко В.В.) направить утвержденный отчет в Думу городского округа 

Стрежевой и Ревизионную комиссию городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                              

   

         В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 


	В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Положения о бюджетном процессе в городском округе Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 392

